-

~ M u.nicipio .de Imperatriz .- MA.
p R E F E 1 T u.R A M u N 1 e 1 p A L

. O SINAL DA ESPERANÇA

LEI N2~ 533/90

RECONHECE COMO DE UTILIDADE PÚ

BLICA A ASSOCIAÇÃO MATEfu~AL SAN

TA RITA DE CÁSSIA E DA'. OUTRAS '

PROVIDtNCIAS.

O PH.EFEITO MUNICIPAL DE IMPERA

TRIZ, ESTADO DO MARANHÃO,

FAÇO SABER A TODOS OS SEUS HAEl
TANTES QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, APROVOU E

EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 12 )- Fica recorihecida co.11.0

de Utilidade Pública a Associação Ma ternal Santa Rita'

de Cássia com sede à Rua Santa Rita n2 148 no Povoado'

Ribeirãozi:nb.o e CGC n2 12079869/0001-52."

Art. 22) - Esta Lei entrará em

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposi

ções em. contrário •.

G.&BI1\1ETE DO PREFEITO MUNICIPAL'

DE IlfPElUTP..IZ, ESTADO DO M.Ai1AlTIIlO, aos quatro dias do

mês de maio de hum mil novecentos e noventa.

<::?71~
Prefeito Municipal•

~-. .